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Profesores

CATEDRÁTICO DE ESCUELAS UNIVERSITARIAS
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR
PROFESOR COLABORADOR
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR SUSTITUTO
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR ESCUELAS UNIVERSITARIAS
TITULAR DE ESCUELA UNIVERSIT. INTERINO

Categoria

A0505
A0500
00064
00061
00062
00063
00068
A0504
A0506
I0506

Código

   13.50
   52.65
  180.18
   13.50
  140.90
  263.55
    5.57

  325.65
  329.00
   22.50

Créditos

Datos globales del profesorado que ha impartido docencia en el curso 2017-18  
en el título: GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

Profesores: 96 Doctores: 66

Sexenios: 41 Quinquenios: 220


