

Pag. 1 de 1



Datos globales del profesorado que ha impartido docencia en el curso 2017-18 en el título: GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

Profesores: 96 Doctores: 66

Sexenios: 41 Quinquenios: 220

<u>Código</u>	<u>Categoria</u>	<u>Profesores</u>	<u>Créditos</u>
A0505	CATEDRÁTICO DE ESCUELAS UNIVERSITARIAS	2	13.50
A0500	CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD	4	52.65
00064	PROFESOR ASOCIADO	18	180.18
00061	PROFESOR AYUDANTE DOCTOR	2	13.50
00062	PROFESOR COLABORADOR	8	140.90
00063	PROFESOR CONTRATADO DOCTOR	17	263.55
00068	PROFESOR SUSTITUTO	1	5.57
A0504	PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD	27	325.65
A0506	PROFESOR TITULAR ESCUELAS UNIVERSITARIAS	16	329.00
10506	TITULAR DE ESCUELA UNIVERSIT. INTERINO	1	22.50